2) 17^a—18^b. Epistola S. M. C. B. J. ad episeopum aliquem de *rebus hungaricis* circa annum 1670. Incip.: Magna Dei et inscrutabilis . . . Expl.: sacrilege adversentur. 19 vacat.

9519. [Rec. 392.] ch. XVIII. XI. et 13. f.

C. G. liber baro de Engelhart, Veterum Romanorum vota

olim *Herculi ad Thermas Temesiensis* sic dicti *Banatus inter Orsovam et Mehadiam* ad flumen *Tsiernae* sitas sacrata, et a. 1736 reperta cum ceteris usque hue in *Banatu* repertis monumentis et lapidibus antiquis i. e. Tabulae XI. ichnographicae cum brevi explicatione.

9534. [Hist. prof. 46.] ch. XVI. 23. f.

1., 1^a—17^a. *Johannes Sambucus*, De majestate imperatoris et quorundam praeiudicio sive de donatione Constantiniana epistola Maximiliano II. d. d. 22. Julii oblata. Incip.: „Scio me multorum odium...“ Expl.: „ab ullo imperatore.“ — 18^b vacat. — 2., 19^a—23^a, *Idem*, „Caesares Austrii X. descripti“ totidem epigrammatibus. Codex ab auctore exaratus. Chmel I, CCXVI.

9611. [Rec. 1151.] ch. XVII. et XVIII. 117. 4^o.

1., 1^a—114^b. *Anonymi Jesuitae panegyrici*, poemata et problemata varia. Panegyricus primus „Duci Eugenio ob reportatam adversus hostem Christianitatis victoriam ad Szentam dictus Vienae 1698.“ Incip.: „Credo ego te mirari...“ Et expl.: „de oratore triumphum.“ Ultimum „Omen de victoriis Austriacis contra Turcas poema“ incip.: „Bella canam austriacos celebrantia bella triumphos..“ Et expl.: „Una feret victae dictabis foedera lunae.“

9630. [Philol. 304.] ch. XVII. 394. 4^o.

36., 320^a—344^b. *Augerius Busbeckius*, De re militari contra Turcam instituenda consilium. Incip.: „Captis a Cyro Persarum rege...“ Expl.: „quod nobis impendet dignum est.“

9695. [Rec. 1285.] ch. XVI. 352 8^o.

Emblemata et aliquot nummi antiqui Joannis Sambuci; tercua editio. Antverpiae. 1569. In foliis interpolatis Imperatoris Maximiliani, principum aliorumque illustrium virorum nomina inscripta sunt.

9712—9716. [Caps. Koll. I. II. IV. XIII. XVII. XVIII et XXIV.] ch. XVII. Vol. I. 336. (a. 1646—1663); II. 331. (a. 1664—1669); III. 343. (a. 1670—1673.); IV. 278. (a. 1674—1676.); V. 296. (a. 1677—1679.) f. et 4^o.

Petrus Lambecius, *Commerceum litterarum* a. 1646—1679 cum indice epistolographorum, quibus interest: *Nicolaus comes Draskowicz*.

9724. [Caps. Koll. XI.] ch. XVIII. 172. f. et 4^o.

1. 1^a—102^b. *Adamus de Kollar*, Apparatus pro editione non nullorum operum Nicephori Gregorae, graece et latine.

9725. [Caps. Koll. XII.] ch. XVIII. 87. f. et 4^o.

Adamus de Kollar, „Variantes lectiones in... Aetii Amiden... libros ineditos ex tribus mss. codd. Augustae bibliothecae Caesareae Vindobonensis excerptae.